平成２３年３月 大学院修了者 各位

平成２２年度学位記の伝達について【大学院】

平成２３年３月２４日（水）に下記のとおり各コースで行いますので、学生証持参のうえ、

ご出席ください。なお、全学の学位授与式は９：００～１０：１５安田講堂です。

コ ー ス 時  間 場  所

基礎教育学 13:00 213

比較教育社会学 12:00 301

生涯学習

基盤経営

11:00 267

大学経営･政策 11:30 310

教育心理学 14:00 第一会議室

臨床心理学 13:00-14:00 第一会議室

身体教育学 11:00 010

教職開発

11:00-12:00

赤門総合研究

棟 A200 教育内容開発

学校開発政策